平成 23 年 11 月 29 日

各 位

                        会 社 名  東洋製罐株式会社

                        代 表 者 名  取締役社長  金子 俊治

                        （コード番号 5901 東証第一部・大証第一部）

                         問 合 せ 先   総 務 部 長  田谷 信幸

                        （ＴＥＬ  03－3508－2113）

本店所在地変更に関するお知らせ

当社は、平成 23年 11 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地の変更について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本店所在地の変更につきましては、平成 23年 6月 24 日開催の当社第 98回定時株主総会にお

いて、「定款一部変更の件」として承認可決されております。

記

１．新本店所在地

   〒141-8640 東京都品川区東五反田二丁目 18 番 1 号 大崎フォレストビルディング

２．移転日

   平成 24年 1月 16 日（月）

以 上